CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN
TẠM DỪNG TIẾN ĐỘ HỌC TẬP VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ ĐIỂM

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Đà Nẵng

- Phòng Đào tạo

- Phòng Kế hoạch - Tài chính

- Khoa…………………
Tôi tên là: …………………………………………………………….. Nam/nữ:………………

Sinh ngày:…………………………………………Nơi sinh:…………………………………...
Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………..MSV:………………….
Email:…...…………………………………………………………Điện thoại:…………………
Hiện là sinh viên lớp:………………Khoa:……………………, Ngành:……………………….
Khóa:……………Hình thức đào tạo:……………………., Đã học hết học kỳ:………………...
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho phép tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:
             ( Được điều động vào lực lượng vũ trang (đính kèm minh chứng).
             ( Được cơ quan có thẩm quyền điều động, đại diện quốc gia tham dự các kỳ thi, giải đấu quốc tế (đính kèm minh chứng).
            ( Bị ốm, thai sản hoặc tai nạn phải điều trị thời gian dài có chứng nhận của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có thẩm quyền theo quy định của Bộ Y tế (đính kèm minh chứng).
             ( Vì lý do cá nhân khác nhưng đã phải học tối thiểu 01 học kỳ ở Trường và không thuộc các trường hợp bị xem xét buộc thôi học hoặc xem xét kỷ luật.
(Sinh viên đánh dấu X vào 01 lý do ở trên)
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày........tháng…….năm 20..

Người làm đơn
	            Ý kiến BCN Khoa

	Xác nhận Phòng KH-TC

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

         Đà Nẵng, ngày…….tháng…….năm 20..

                          TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Mẫu 19/ĐT